
 
Aizkraukles novada pašvaldības dome 
SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 9. maijā         Nr.5  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

Sēde uzsākta plkst. 11:09 

Sēdi atklāj plkst. 11:09 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs: Jurijs Maškovs,  komitejas priekšsēdētājas vietnieks 

Sēdi protokolē:  domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (8) Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (1) Zane Romanova (pamatdarbā atrodas atvaļinājumā)  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Riekstiņš,  

Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa,  

Kancelejas lietvede Liāna Gasiņa,  

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis, 

Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba. 

  

J.MAŠKOVS iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 7 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs), “ATTURAS” – nav, “PRET”- nav, 

Andris ZĀLĪTIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja 

NOLEMJ: apstiprināt 2024. gada 9. maija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 09.05.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

3. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

4. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

5. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

6. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

7. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

8. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

10. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 



2 
 

11. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

12. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads 

13. Par papildus dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads 

 

1.§ 

Balsojums par 09.05.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Andris Zālītis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

09.05.2024.sēdes darba kārtību" 

2.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu  

[..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 8. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 8. aprīlī 

ar Nr. A/5.2/24/1511) par dzīvojamās telpas piešķiršanu apmaiņā pret 

mazāku dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā  [..] lūdz apmainīt pašreiz īrēto 

trīs istabu dzīvokli [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, samainīt uz 

mazāku dzīvokli Aizkrauklē, jo mainījies ģimenes sastāvs un tik liels liela 

dzīvojamā platība nav nepieciešama. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBAI informēja Dzīvokļu komisiju, 

ka ir atbrīvojies vienistabu dzīvoklis adresē [..], Aizkrauklē, tā kopējā 

platība ir 28.36 m2. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei. Rindu 

uz šo dzīvojamo telpu nav. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijai nav informācijas par [..] ģimenes materiālo stāvokli.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.4. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 358, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu: 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..] Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – divas personas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 



3 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas maiņu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

3.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..]m 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 3. marta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 15. 

martā ar Nr. A/5.2/24/1152) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Aizkrauklē, jo pašlaik viņš 

ārstējas Tuberkulozes un plaušu centrā un pēc ārstēšanās kursa beigām 

veselības stāvokļa dēļ nevar atgriezties iepriekšējā dzīves vietā, jo tur ir 

antisanitāri apstākļi. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 

locekle Gunta BAIBA 2024. gada 18. aprīlī informēja dzīvokļu komisiju, 

ka ir brīva istaba [..] Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. [..] ir piekritis tās 

īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.349, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2023. gada 14. decembra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 14. 

decembrī ar Nr. ANP/5.2/23/4185) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA 

2024. gada 12. aprīlī informēja dzīvokļu komisiju, ka ir brīvs dzīvoklis 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. [..] dzīvokli ir apskatījusi un 

piekritusi tā īrei. Dzīvokļa kopējā platība ir 31.0 m2.  



4 
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 8.3. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.348, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.0.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 [..]m 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 10. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 10. 

aprīlī ar Nr. A/5.2/24/1608) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. [..] savā 

iesniegumā lūdz piešķirt dzīvojamo platību Aizkrauklē. Pašlaik tiek īrēts 

dzīvoklis no privātpersonas. Šobrīd nestrādā un audzina 2022. gadā 

dzimušo bērnu [..], un ir grūtības samaksāt par īri privātpersonai. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija ir saņēmusi Ināras 

GAILES un Guntas BAIBAS sniegto informāciju, ka piedāvātajam 

dzīvoklim Gaismas iela 8-53, Aizkraukle ir nepieciešams remonts, un 

rindā esošās personas šādu dzīvokli nevēlas īrēt. [..] dzīvokli ir apskatījusi 

un piekritusi tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. un 8.4. apakšpunktiem, Aizkraukles 

novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa 

lēmumu Nr.347, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 09.05.2024. atzinumu: 

 izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – divas personas. 

 

Par lēmumu balso: 



5 
 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 13. marta 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 18. 

martā ar Nr. K/5.2/24/1186) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Bebru pagasta, [..], kur 

viņa dzīvoja un bija deklarēta pirms laulībām. Bebru pagasta 

pakalpojumu centra vadītāja Jolanta MAŠINSKA 2024. gada 16. aprīlī 

dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” informē, ka Bebru pagastā ir 

brīvas istabas dzīvojamā mājā “Papardes”, rindas uz šīm telpām nav un 

viņa piekrīt to īrei ar īres līguma termiņu uz trīs gadiem. [..] telpas ir 

apskatījusi un piekritusi īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 350, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu mājā [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads" 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..], 

Koknese, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..], dzīvo [..], 2024. gada 3. 

aprīļa iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 

3. aprīlī ar Nr. K/5.2/24/1448) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Aizkraukles novadā, jo 

pašlaik dzīvo teltī. Deklarētajā dzīves vietā [..], īpašnieks uzturēties vairs 



6 
 

neļauj. Kokneses apvienības centra vadītāja Agrita VAGOLIŅA 2024. 

gada 16. aprīlī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” informē, ka 

Koknesē sociālajā dzīvojamā mājā [..] ir brīva istaba [..] rindas uz šo telpu 

nav un viņa piekrīt tās īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 25.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 356, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] istabu [..], sociālajā mājā [..], Koknesē, Aizkraukles novadā, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Gunta Baiba: Lēmuma virsrakstā kļūdaini norādīta adrese. Uz domes sēdi tiks salabots 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Koknese, Aizkraukles novads" 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu  

[..], 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 8. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 8. aprīlī 

ar Nr. K/5.2/24/1533) par dzīvojamās telpas piešķiršanu apmaiņā pret citu 

dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā [..] lūdz apmainīt pašreiz īrēto 

dzīvojamo telpu [..], Bebru pagastā, Aizkraukles novadā samainīt uz 

dzīvokli [..], Bebru pagastā, jo viņai slimības dēļ ir nepieciešams būt 

tuvāk pagasta centram, kur ir ārsta prakse. Bebru pagasta pakalpojumu 

centra vadītāja Jolanta MAŠINSKA 2024. gada 16. aprīlī lūdz atļaut [..], 

, mainīt dzīvojamo telpu [..], Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, uz 

dzīvojamo telpu [..], Bebru pagastā, kopējā platība 44.9 m2 ar īres līguma 

termiņu uz vienu gadu. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei. 

Rindas uz šo dzīvojamo telpu nav.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.4. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 352, ievērojot 



7 
 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas maiņu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 4. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 8. aprīlī 

ar Nr. K/5.2/24/1536) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Iršu pagastā, jo vēlas 

dzīvot atsevišķi no vecākiem un uzsākt patstāvīgu dzīvi. Ģimenes sastāvs 

– viena persona. Bebru pagasta pakalpojumu centra vadītāja Jolanta 

MAŠINSKA 2024. gada 16. aprīlī dokumentu vadības sistēmā 

“Lietvaris” informē, ka Bebru pagastā ir brīvs dzīvoklis [..], rindas uz šo 

dzīvokli nav un viņa piekrīt tā izīrēšanai ar īres līguma termiņu uz trīs 

gadiem. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 351, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads" 

10.§ 



8 
 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

,Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 11. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 11. 

aprīlī ar Nr. N/5.2/24/1728) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. [..] savā 

iesniegumā lūdz piešķirt atsevišķu dzīvojamo platību Neretā, jo pašlaik 

viņš dzīvo pie radiniekiem. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija 

ir saņēmusi Neretas apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas vadītāja 

Riharda TRUKŠA 2024. gada 12. aprīļa ziņojumu, kurā viņš informē, ka 

Neretas apvienībā nav rindas uz dzīvojamām telpām un ir brīva dzīvojamā 

telpa [..], Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā.[..] dzīvojamo 

telpu ir apskatījis un piekritis tās īrei. Rihards TRUKŠA ierosina dzīvokli 

izīrēt uz sešiem mēnešiem.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024.gada 24. aprīļa lēmumu Nr.344, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads" 

11.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 13. marta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 13. 

martā ar Nr. N/5.2/24/1101) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt dzīvojamo platību Ērberģē, jo viņa strādā [..] 

un no privātpersonas īrētā dzīvesvieta ir jāatbrīvo. Ģimenes sastāvs – 

viena persona. Mazzalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Zeltīte 

ODIŅA 2024. gada 5. aprīlī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

iesniegusi atzinumu Nr. 2.1-5/N24/17, kurā informē, ka Mazzalves 

pagastā ir brīvs dzīvokli Zaļa ielā 2-3, rindas uz to nav viņa piekrīt to izīrēt 

uz vienu gadu. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 



9 
 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.357, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..], Pļaviņas, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 3. aprīļa 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 4. aprīlī 

ar Nr. P/5.10/24/1337) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas locekle Jana KUPČA 2024. gada 3. 

aprīlī informēja Dzīvokļu komisiju, ka ir brīvs dzīvoklis [..] Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā. [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 8.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.353, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – 

astoņas personas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 



10 
 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads" 

13.§ 

Par papildus dzīvojamās telpas izīrēšanu 

[..] 

 Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Gunta Baiba: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 16. aprīļa 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 16. 

aprīlī ar Nr. P/5.2/24/1825) par vēl divu istabu piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt vēl divas blakus istabas [..], Vietalvā, 

Vietalvas pagastā, jo pašlaik ar sievu dzīvo 13,3 m2 lielā istabiņā 

Vietalvas pagasta pakalpojumu centra vadītāja Giedre ZVIRGZDIŅA 

2024. gada 17. aprīlī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” informē, ka 

Dzērveņu ielā 1-11 ir brīvas divas istabas, rindas uz šīm telpām nav un 

viņa piekrīt divu istabu (vienas istabas platība ir 5,9 m2, otras istabas 

platība ir 11,85 m2) izīrēšanai [..] ar īres līguma termiņu uz vienu gadu.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” 122.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 24. aprīļa lēmumu Nr.366, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.05.2024. 

atzinumu: 

 izīrēt [..] dzīvojamo istabu [..], Vietalva, Vietalvas pagasts, ģimenes 

sastāvs – divas personas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par papildus 

dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:28 

Sēdes vadītāja 

Komitejas priekšsēdētājas  

vietnieks   ………………………  J.Maškovs …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

     

 


